
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)17.03.2020 tarihli ve 28873483-770-E.269057 sayılı yazı.
b)27.03.2020 tarihli ve :67567140-256.01-E.293569 sayılı olur.

 
Tüm dünyayı  etkisi  altına alan Covid-19  salgını  ile mücadele  ve  salgının muhtemel

etkilerinin azaltılması için alınan tedbirler kapsamında bütün Kur'an kurslarımızda 16-29 Mart
2020  tarihleri  arasında  her  düzeydeki  eğitime  ara  verildiği  ilgi  (a)  yazı  ile  müftülüklere
bildirilmiştir. Bu bağlamda Devletimizin aldığı  kararlar  doğrultusunda eğitime verilen aranın
uzatılması ve bu süreçte hafızlık eğitimlerinin internet ve bilişim imkânları vasıtasıyla uzaktan
eğitim yoluyla sürdürülmesi ilgi (b) onayla uygun görülmüştür.
 

Bu itibarla;
A) Hafızlık eğitim programlarıyla ilgili;
1-  Hafızlık  Eğitimi  Temel  Öğretim,  Hafızlık  Eğitimi,  Hafızlık  Tekrar  ve  Talim

programlarında kayıtlı öğrencilerle eğitim 30 Mart-03 Mayıs 2020  tarihleri arasında uzaktan
eğitim yoluyla iletişim ağları üzerinden yapılacaktır.

2-  Kur'an'ı  Anlama  Temel  Öğretim  programında  kayıtlı  öğrencilere  yönelik  uzaktan
eğitim yoluyla öğrencilerin süreçten kopmamasını sağlayacak üzere eğitsel nitelikte rehberlik
çalışmaları yapılacaktır.

3- EHYS üzerinden resmi olarak ders açmış olan hafızlık eğitimlerinde (Hafızlık Temel
Öğretim, Hafızlık Eğitimi, Hafızlık Tekrar ve Talim Programı, Örgün Öğretimle Birlikte Hafızlık
Projesi) uzaktan eğitim yoluyla ders yapan görevli personele 30.03.2020  tarihinden  itibaren
ek ders ücreti ödenebilecektir.

4- Uzaktan  eğitim  sürecinde  Hafızlık  eğitimi  programında  doldurulması  gereken
defterler öğreticilerce doldurularak kurs yöneticileri tarafından müftülüklere onaylattırılacaktır.
Defterlerin onaylanma işleminin zaman ayarlaması müftülüklerce yapılacaktır.

5- Yurt dışından gelen öğrencilerin kaldığı kurslarda nöbet sistemi devam edecek ve
nöbet ücretleri tahakkuk ettirilecektir.

6- Yurt  dışından gelen öğrencilerimize  kurs  ve pansiyon ortamından kesinlikle  çıkış
izni verilmeyecektir.

7- Yurt dışından gelen öğrencilerin kurslarda kalması haricinde hiçbir Kur'an kursumuz
ve pansiyonlarında faaliyet yapılmayacaktır.

8- Ölüm,  doğum  vb.  mazeret  izinleri  hariç  öğreticiler  görev  mahallinden
ayrılmayacaklardır.
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Kadir DİNÇ

9-  Öğrenci  velilerine  ve  kurs  öğreticilerine  yönelik  uzaktan  eğitim  kapsamında
yapılacak rehberlikle ilgili olarak Genel Müdürlüğümüzce hazırlanmış olan (EK-1) ve (EK-2)'
de gönderilen  bilgi notu ilgililere ulaştırılacaktır.
 

B) İhtiyaç Odaklı ve 4-6 yaş eğitim programlarıyla ilgili;
  Eğitime  ara  verilen  bu  süre  içerisinde  hiçbir  öğrenci  kursta  kalmayacak;  ancak1-

zaruri hallerde müftülüklerce gerekli tedbirler alınacaktır.
  Kurs  temizliği  sürecine  refakat  vb.  durumlar  hariç  Kur'an  kurslarında  görevli2-

personel  kesinlikle  kursa  gelmeyecek;  görev  mahallinden  de  ayrılmayacaklardır.  (Ölüm,
doğum vb. mazeret izinleri hariç)

 Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin eğitimlerden uzak kalmaması, evdeki3-
boş  zamanlarını  öğrenerek  ve  verimli  bir  şekilde  geçirmeleri  için  Eğitim  Hizmetleri  Genel
Müdürlüğümüz ve Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü  iş birliği  ile Diyanet TV kanalında eğitsel
yayınlar yapılacaktır.

 Kur'an kurslarında kayıtlı öğrencilerin eğitim sürecinden kopmaması için öğreticiler4-
tarafından eğitsel nitelikte rehberlik çalışmaları yapılacaktır.

  31.03.2020  Salı  gününden  itibaren  Diyanet  TV'de  hafta  içi  her  gün  10.30'da5-
yayınlanacak olan ve yetişkin eğitimine dönük itikat, ibadet, siyer, ahlak, vb. ders konularının
yer  aldığı  "Yeni  Güne  Merhaba"  programının  ihtiyaç  odaklıda  eğitim  görenler  tarafından
izlenmesi için öğrenciler ve velileri müftülükler ve öğreticilerce bilgilendirilecektir.

 31.03.2020 Salı gününden itibaren 4-6 yaş grubu öğrencilere yönelik Diyanet TV'de6-
hafta içi her gün 17.00-18.00 saatleri arasında yayınlanacak olan çocuk programının 4-6 yaş
grubu  öğrencilere  izlettirilmesi  için  öğrenci  velileri  müftülükler  ve  öğreticiler  tarafından
bilgilendirilecektir.

 Özellikle 4-6 yaş öğreticileri ile velilerine yönelik hazırlanan ve Diyanet TV'de hafta7-
içi her Salı günü 10.30'da yayınlanacak olan "Yeni Güne Merhaba" programının öğreticiler ve
öğrenci velileri tarafından izlenmesi için gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

  4-6  yaş  grubu  (EK-3)  ve  ihtiyaç  odaklı  (EK-4)  Kur'an  kurslarında  görev  yapan8-
öğreticilere  yönelik  hazırlanan  bilgi  notları  ilgili  öğreticilere  tebliğ  edilecek  ve  bu  süreçte
öğreticilerin söz konusu bilgi notlarında yer alan hususlara riayet etmeleri sağlanacaktır.

  4-6  yaş,  ihtiyaç  odaklı  vb.  yüzüne  eğitimlerde  görevli  öğreticilere  ek  ders  ücreti9-
ödenmeyecektir.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.
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Başkan a.
Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü

 

Ek :
1 - Bilgi notu (2 sayfa)
2 - Bilgi notu (3 sayfa)
3 - Bilgi notu (2 sayfa)
4 - Bilgi notu (2 sayfa)

 
Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
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